DECRETO Nº 059/2025

SUMULA: Dispõe sobre a divulgação do Resultado

preliminar da pontuação obtida pelos inscritos no

“Processo Simplificado Seletivo” PSS nº 01/2025 para

“Professor” e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei e de acordo com a legislação em vigor,

D E C R E T A

Art. 1º Fica divulgado o resultado preliminar da pontuação obtida pelos

inscritos para o “Processo Simplificado Seletivo - PSS nº 01/2025” para o cargo de

Professor como segue:

Cargo: PROFESSOR

(Educação Infantil e Ensino Fundamental - Séries Iniciais)

CLAS NOME CPF Pontuação
Critério

Desempate

1 MARLENE FATIMA BURCKHARDT 4933254923 8 5.1.1

2 ANA PAULA NUNES DA SILVA 9507805966 8

3 DAYANE  CRISTINA DOS SANTOS  1153069946 7,5 5.1.2

4 LEONILDA SALETE GONÇALVES FREITAS 73828203949 7,5 5.1.2

5 VERA PERIN NORA  5117903927 7,5

6 DAIANA PANHO 4402339928 7

7 ELIZETE FATIMA WAGNER 4885578957 6,75

8 DAIANE CRISTINA RAMOS 5394138958 6 5.1.3

9 EDIANE DAS GRAÇAS FERREIRA 6182994916 6 5.1.3

10 CIBELE LUPATO PEREIRA 10296674974 6

11 MARIZETE PIRES 3044797993 5,5 5.1.2

12 ERICA CASAGRANDE VIGANÓ 1069020962 5,5

13 SOLANGE BERNARDI GOMES 6551577946 5 5.1.1

14 ANDREIA LIMA HARTECOF 6939515917 5 5.1.3

15 TACIANE RAMOS POTRATZ 8544060935 5 5.1.3

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.02.2025
15:15:43 -03

                               1 / 3

16 ADRIANA DA SILVA 8356255910 5

17 ANGELA APARECIDA FONGARO LAGNI 2737909945 4,75 5.1.2

18 ILDA TOCHINSKI DOS SANTOS 1848302908 4,75 5.1.3

19 LUCIANE ALVES BLEMER 5804022903 4,75 5.1.2

20 LIAMARA SCHEFFEL DE OLIVEIRA 6660524909 4,75 5.1.3

21 RHUANA THUYSA MANIARDES DE SOUZA  13311016971 4,75

22 EDNA KARINE PACHECO BOLIN 8706903967 4,5 5.1.1

23 MARIA ODETE DE OLIVEIRA SANTOS 74279645949 4,5

24 SANDRA APARECIDA QUADROS 1098070909 4 5.1.3

25 GONCALLINA TRINDADE RODRIGUES 7202526956 4 5.1.2

26 KELLY KENE FORTUNATO 11274512948 4

27 PATRICIA GANZER  6714023901 3,75

28
EDISLAINE DE ALMEIDA LEVISTSKEI
MORAIS 8691249943 3,5 5.1.2

29 SUZANA FERRAZ PACHECO 7052686910 3,5 5.1.3

30 ADRIANA LIMA HARTECOF POTRATZ 7144463942 3,5 5.1.2

31 NOELI NEPOMOCENO SARTORETTO 2170851992 3,5 5.1.3

32 AMANDA SCOPEL SCARMOCIN 10926222929 3,5

33 RUBIA GOCHE TAVARES 9629088940 3,25 5.1.2

34 JÉSSICA FERREIRA NAVARRO 10367541971 3,25

35 LUAN MATEUS MALAVSKI CAMPOS  13164049943 3 5.1.1

36 ANA PAULA CORREIA 5864839930 3 5.1.2

37 PATRICIA DELLABETTA TODESCATTO 11805815989 3 5.1.1

38 JESSICA CRISTINA DOS SANTOS BELOTIN 8098811956 3 5.1.2

39 SALETE CAETANO RODRIGUES BERNALD 72333308915 3 5.1.3

40 KAUANA POSSAMAI PERIN 11292358904 3

41 BERENICE APARECIDA DUFFEK TITON 4620490946 2,75

42 MAIRA KAROLINE NOGUEIRA BORILLE 9751543975 2,5 5.1.1

43 MARIA ROSA BRANCO DE CAMARGO 3563916985 2,5 5.1.2

44 IVANIR DE FATIMA GROBS 98501658987 2,5 5.1.3

45 MARINES DE RAMOS 6191059922 2,5 5.1.3

46 VITORIA CRISTINA MOREIRA CORREA 12047212979 2,5 5.1.3

47 SUZANA F. S. SANOTO 1701420945 2,5 5.1.3

48 CAMILLI ESMA DA COSTA 8389400995 2,5

49 ANDRIELI AMARO PIRES DE CARVALHO 11310463905 2 5.1.1

50 ARIELLY KARINA ALVES BARBOSA 14331757978 2 5.1.1

51 LUCIANA CARDOSO 5760521918 2

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.02.2025
15:15:43 -03

                               2 / 3

52 KATIANA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 9840820931 1,5 5.1.2

53 ROSANE DIAS DA SILVA 10298232944 1,5 5.1.2

54 JULIANA DOALTE CORREA 11116213907 1,5

55 JULIANA CASUREI RIBEIRO GONÇALES 29616846841 1,25

56 FERNANDA DA LUZ ANDRADE  7967620909 1 5.1.2

57 SUZAMAR LODOVIKA HARTWIG 5190787990 1 5.1.3

58 ANGELINA RODRIGUES GONCHORSKI 7556909905 1 5.1.3

59 KARINE VENGEN TOMAZINI 10416347908 1 5.1.3

60
EDUARDA CAMARGO SILVESTRE DA
COSTA 10311937900 1

 AMANDHA DOS SANTOS POSTAL 14040038940 0 DESCLASSIFICADA

 EDUARDA MARIA OLIVEIRA RIANLDI 10766933938 0 DESCLASSIFICADA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 25 de fevereiro de 2025.

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.02.2025
15:15:43 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-02-26T15:15:43-0300